subtil'

ingit. et occulte ac subtilit' se coniungit. n' ita. s. u' duo indiuidua
 sit parit' una suba. s; poti' ita u' duo diuisa oio iuna parit' queni
 at malicia. Qu' g' nata peccatne sepat. et diuidit p' suggestionem:
 unu' r' alti' sensu malicia iunui redig'. Diabol' naq; nata. et ipsi
 eam igemo. ac sepe ad malicia p'mpt'. spiu nro appropriat p'nate
 subtilitate. atq; nris cogitatu' se ingit p'ingeniu' facilitate.
 Vixpe diuini ipe r' antiq'. multa ia r' p' exp'mtu' didic' u' pote artis
 phice p'itissim'. et i nob' icognita subtilit' p' scia' p'phedit. ita. s. ut
 qnq; subtilit' cognoscat p' aliq' inditui q' innata latet. ul' r' apparet
 ea q' i nob' s' ul' cogitant' anob'. Ex iccco ei' p'setia qnq; minime sen
 tit. s; tn ab his q' sese custoduit e' studio. p' uigilate q' sepe comes il
 li' e' ad ee p'pedit'. Aliqn u' nec nata nra. nec scia sua q' in nob' s' in
 tellig'. s; q' maliciosu' e' r' sepe impietate cogitat. q' ad ee poss' opinio
 ne quadam comit'. et donec aliq' inditio cognoscat q' reia cea nos snt
 fraudulent' ecuenit. Occulta g' ei' teptatio t'plex e'. p'nate. s. cop
 batne. p' scie cogitne. p' opiniois existimatne. Q' n' p' se au' ma
 nifeste teptat. sic sup' dictu' e' peccoz occasioes uisibilit' ad ducit.
 et oportunitates ostedit. Carnis q'ppe teptato. tota indelectatioe
 ipi' usat'. q. s. delectat' in. nu'. cognoscitur ex. Delectat' naq; caro
 aliqn p'luxuria. aliqn p'uetris ingluuie. aliqn p'ciosaru' uestiu'
 suauitate. aliqn p'odor' dulcedine. luxuria itaq; r' uetis ingluuies
 ama' intumit. uestiu' suauitas. r' odor' dulcedo corrupit. S; p'cio
 saru' uestiu' ul' us' odor' aliqn nocet. aliqn n' nocet. Hoc qd' qn' seruit
 uoluptati. n' nocet. qn' seruit fige aut utilitati. Legim' nepe q' in
 ueti lege p'cep' d'ns moysi. u' sum' potifex ad p'agedu' offitui sac
 fitoz' p'ciosis indueret' uestib'. r' th' atq; timiana boni odoris
 in ipis sacficis ponet. Vn' r' i eccl'a mos inoleu'. u' ad huc mini
 tri eccl'e parietes co' opiat' cortinis r' tapetib'. r' ipi ad officiu'
 diuin' sericis induat' uestib'. Si g' h' us' uestium p'ciosaru'
 nexi' e'nt. nec d'ns moysi p'cepit. nec ad huc eccl'a ifig'a
 obseruass; At q' si libido ul' uestiu' suauitas peccm n' e'nt.

nec iohis deuestimitorum asperitate ad domino laudat. nec diues impuritas
rephedet. Porro luxuria. uentis ingluuietis non solum animam sed et corpus perimit
et quae foue debuerat occidit. Cum enim uentis ciborum hominem gnat. diste
ditur. exta ingenti epula quae sic oportet cibum naturaliter non coquit. in
digeries omni multociens prohibet. Ex quo dicitur decet. Nonne epu
la sonolentos facit. et pigros. et mentem ad omne bonum impotentem reddit. Huiusmodi alie
nat enim sensum. rationem obnubilat. uisum abscondit. uisum tenebrescit
et totum corpus inquietum. ac tremulum. animam uero toti bonum ignaram. et ad omne
malum pernam facit. haec autem prohibet dominus in euangelio. Videte inquit ne
uentis. c. u. i. c. et apostolus paulus nos precipit ambulare. i. bene operari. non
in comessationibus uel ebrietatibus. Similiter corpus luxuria affligit.
et animam occidit. Nam est ardor luxuria occupat cor hominis tenebroso ig
ne amoris. statim enuat amicum dissoluit. et de profunda abisso uolup
tatis. palta suspiria procedit. in uultu pallorem ostendit. et uicem tenuita
te. Sed quia omnis fere scriptura sanctorum eam reprehendit. satis superfluum estimamus
si de ea sermone longius proferamus. uel si ea sit aliqua scripturarum auctoritate in
hunc opem inferamus. Hic ergo breuiter dicta sufficiat. et sermone huiusmodi fine faci
entes illud quod finis est legis exoramus. uel usque ad finem sic ipse promissit nobiscum
maneat. ac per secula sua ab insidiis inimicorum omnium. nos securos reddat agens.